
ZARZĄDZENIE NR 11/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018 o kwotę 4 474,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018 o kwotę 4 474,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 24 474 174,00 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 5 802 814,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 24 803 009,00 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 5 802 814,00 zł. 

§ 3. 

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 4 474,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 4 474,00 zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 296162F7-49B9-44A6-BB7C-07834CB6CA36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 21 stycznia 2019 r.

Budżet na rok 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
21.01.2019

Plan przed zmianą:  24 469 700,00

Dochody bieżące  19 639 473,00  0,00  4 474,00  19 643 947,00

852 POMOC SPOŁECZNA  611 470,00  0,00  350,00  611 820,00

Dochody bieżące  611 470,00  0,00  350,00  611 820,00

85215 Dodatki mieszkaniowe  0,00  0,00  350,00  350,00

Dochody bieżące  0,00  0,00  350,00  350,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

 0,00  0,00  350,00  350,00

855 RODZINA  5 781 448,00  0,00  4 124,00  5 785 572,00

Dochody bieżące  5 781 448,00  0,00  4 124,00  5 785 572,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

 2 603 008,00  0,00  4 124,00  2 607 132,00

Dochody bieżące  2 603 008,00  0,00  4 124,00  2 607 132,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

 2 550 000,00  0,00  4 124,00  2 554 124,00

Plan po zmianie:  24 469 700,00  0,00  4 474,00  24 474 174,00

Id: 296162F7-49B9-44A6-BB7C-07834CB6CA36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 21 stycznia 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
21.01.2019

Plan przed zmianą:  24 798 535,00

Wydatki bieżące  19 109 196,00  4 684,00  9 158,00  19 113 670,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

 98 000,00  984,00  984,00  98 000,00

Wydatki bieżące  98 000,00  984,00  984,00  98 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne  95 700,00  984,00  0,00  94 716,00

Wydatki bieżące  95 700,00  984,00  0,00  94 716,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  35 000,00  984,00  0,00  34 016,00

75495 Pozostała działalność  1 700,00  0,00  984,00  2 684,00

Wydatki bieżące  1 700,00  0,00  984,00  2 684,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00  0,00  984,00  984,00

851 OCHRONA ZDROWIA  52 000,00  3 700,00  3 700,00  52 000,00

Wydatki bieżące  52 000,00  3 700,00  3 700,00  52 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  51 000,00  3 700,00  3 700,00  51 000,00

Wydatki bieżące  51 000,00  3 700,00  3 700,00  51 000,00

4430 Różne opłaty i składki  3 700,00  3 700,00  0,00  0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  0,00  0,00  1 000,00  1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  0,00  0,00  2 700,00  2 700,00

852 POMOC SPOŁECZNA  1 681 158,00  0,00  350,00  1 681 508,00

Wydatki bieżące  1 681 158,00  0,00  350,00  1 681 508,00

85215 Dodatki mieszkaniowe  130 000,00  0,00  350,00  130 350,00

Wydatki bieżące  130 000,00  0,00  350,00  130 350,00

3110 Świadczenia społeczne  130 000,00  0,00  343,00  130 343,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00  0,00  7,00  7,00

855 RODZINA  5 863 644,00  0,00  4 124,00  5 867 768,00

Wydatki bieżące  5 863 644,00  0,00  4 124,00  5 867 768,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

 2 551 100,00  0,00  4 124,00  2 555 224,00

Wydatki bieżące  2 551 100,00  0,00  4 124,00  2 555 224,00

3110 Świadczenia społeczne  2 332 832,82  0,00  4 000,00  2 336 832,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00  0,00  124,00  1 624,00

Plan po zmianie:  24 798 535,00  4 684,00  9 158,00  24 803 009,00

Id: 296162F7-49B9-44A6-BB7C-07834CB6CA36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 21 stycznia 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
21.01.2019

Plan przed zmianą:  5 798 340,00

Dochody bieżące  5 798 340,00  0,00  4 474,00  5 802 814,00

852 POMOC SPOŁECZNA  23 000,00  0,00  350,00  23 350,00

Dochody bieżące  23 000,00  0,00  350,00  23 350,00

85215 Dodatki mieszkaniowe  0,00  0,00  350,00  350,00

Dochody bieżące  0,00  0,00  350,00  350,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

 0,00  0,00  350,00  350,00

855 RODZINA  5 728 440,00  0,00  4 124,00  5 732 564,00

Dochody bieżące  5 728 440,00  0,00  4 124,00  5 732 564,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

 2 550 000,00  0,00  4 124,00  2 554 124,00

Dochody bieżące  2 550 000,00  0,00  4 124,00  2 554 124,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

 2 550 000,00  0,00  4 124,00  2 554 124,00

Plan po zmianie:  5 798 340,00  0,00  4 474,00  5 802 814,00

Id: 296162F7-49B9-44A6-BB7C-07834CB6CA36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 11/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 21 stycznia 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
21.01.2019

Plan przed zmianą:  5 798 340,00

Wydatki bieżące  5 798 340,00  0,00  4 474,00  5 802 814,00

852 POMOC SPOŁECZNA  23 000,00  0,00  350,00  23 350,00

Wydatki bieżące  23 000,00  0,00  350,00  23 350,00

85215 Dodatki mieszkaniowe  0,00  0,00  350,00  350,00

Wydatki bieżące  0,00  0,00  350,00  350,00

3110 Świadczenia społeczne  0,00  0,00  343,00  343,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00  0,00  7,00  7,00

855 RODZINA  5 728 440,00  0,00  4 124,00  5 732 564,00

Wydatki bieżące  5 728 440,00  0,00  4 124,00  5 732 564,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

 2 550 000,00  0,00  4 124,00  2 554 124,00

Wydatki bieżące  2 550 000,00  0,00  4 124,00  2 554 124,00

3110 Świadczenia społeczne  2 332 832,82  0,00  4 000,00  2 336 832,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00  0,00  124,00  1 624,00

Plan po zmianie:  5 798 340,00  0,00  4 474,00  5 802 814,00

Id: 296162F7-49B9-44A6-BB7C-07834CB6CA36. Podpisany Strona 1




